
15. veebruar 2006 Tallinna Spordihall

60 m jooks  neiud-juuniorid  (sünd 1987 - 1988)
1 Piir Helene 19.12.88 Rae vald 8,13
2 Laiverik Elise 28.09.88 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,44
3 Tamsalu Mari 19.09.87 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,99

v.v. Tramberg Krista 17.04.87 xTallinn xLeksi 44 8,36
v.v. Glükmann Greete 20.11.88 xTallinn xLeksi 44 8,69

800 m jooks  neiud-juuniorid  (sünd 1987 - 1988)
1 Miller Kersti 22.08.88 Saue vald xNõmme KJK 2.26,21
2 Saribekjan Merit 19.08.88 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 2.42,09

v.v. Bondarenko Oksana 28.08.88 xTallinn xPirita Spordiklubi 2.27,08

kaugushüpe  neiud-juuniorid  (sünd 1987 - 1988)
1 Piir Helene 19.12.88 Rae vald 5.32
2 Tarmak Juta 26.01.89 Viimsi vald xAudentes 4.48
3 Tamsalu Mari 19.09.87 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.23

v.v. Tramberg Krista 17.04.87 xTallinn xLeksi 44 4.76
v.v. Glükmann Greete 20.11.88 xTallinn xLeksi 44 4.71
v.v. Aasamäe Evelin 12.01.87 xTallinn xLeksi 44 4.40

kuulitõuge 4 kg  neiud-juuniorid  (sünd 1987 - 1988)
1 Ormus Liivia 11.11.88 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 9.76
2 Filatova Grette 24.08.87 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9.24
3 Pabbo Annika 19.11.88 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9.08
4 Tamsalu Mari 19.09.87 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8.32
5 Tahk Laivi 03.06.88 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 7.88

v.v. Aasamäe Evelin 12.01.87 xTallinn xLeksi 44 8.04

60 m jooks  noormehed-juuniorid  (sünd 1987 - 1988)
1 Sinisaar Lauri 22.08.87 Kiili vald Spordiselts Marathon 7,12 7,19
2 Uljanov Vitali 06.12.87 Maardu linn xTallinna SS Kalev 7,12 7,31
3 Ljašenko Spartak 18.08.88 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 7,26 7,32
4 Murutalu Jass 27.02.88 Kõue vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 7,42 7,51
5 Rahe Heinrich 18.02.88 Viimsi vald SS Marathon 7,51
6 Vilepaju Jaanus 12.01.88 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,63
7 Lilium Timmo 26.02.87 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,73
8 Raukas Sander 28.06.88 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 7,74
9 Tamm Mikk 14.06.88 Loksa linn Loksa I Keskkool 7,84

10 Klaassen Madis 13.04.88 Viimsi vald Spordiselts Marathon 7,84
11 Skipitis Anatoli 10.12.87 Kuusalu vald Kolga Keskkool 7,86
12 Palling Asko 15.07.87 xTallinn Spordiselts Marathon 7,96
13 Kaasik Keistjan 18.03.87 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 7,08
14 Raud Maanus 18.04.88 Viimsi vald 8,14
15 Filatov Kristo 26.08.88 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,15
16 Tikerpalu Mihkel 03.04.87 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 8,43
- Heina Allar 20.07.88 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP FSDQ

v.v. Pilt Allan 15.06.87 xTallinn SK Schelli 7,94

Harjumaa 2006. a noorte meistrivõistlused sisekergejõustikus



800 m jooks  noormehed-juuniorid  (sünd 1987 - 1988)
1 Vestel Madis 11.01.88 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 2.05,29
2 Siimon Silver 02.02.88 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 2.06,63
3 Bondarev Sergei 04.01.88 Viimsi vald Spordiselts Marathon 2.08,71
4 Filatov Kristo 26.08.88 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.12,03

v.v. Anissimov Sergei 10.07.88 xTallinn xTallinna Kalev 2.08,60
v.v. Kalnitski Aleksander 12.06.88 xTallinn xTallinna Kalev 2.10,58

kaugushüpe  noormehed-juuniorid  (sünd 1987 - 1988)
1 Murutalu Jass 27.02.88 Kõue vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 6.42
2 Enden Anthony 11.11.87 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 6.42
3 Lilium Timmo 26.02.87 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 6.09
4 Raukas Sander 28.06.88 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 5.85
5 Heina Allar 20.07.88 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 5.45
6 Tamm Mikk 14.06.88 Loksa linn Loksa I Keskkool 5.27
7 Palling Asko 15.07.87 xTallinn Spordiselts Marathon 5.08
8 Kaasik Keistjan 18.03.87 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 5.03

v.v. Pilt Allan 15.06.87 xTallinn SK Schelli 5.79

kuulitõuge 6 kg  noormehed-juuniorid  (sünd 1987 - 1988)
1 Uibopuu Timo 22.07.88 Anija vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 14.60
2 Vähi Ivar 29.01.88 Kernu vald Kergejõustikuklubi TIPP 14.53
3 Leemets Norman 16.07.88 Viimsi vald Spordiselts Marathon 12.19
4 Tikerpalu Mihkel 03.04.87 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 11.89
5 Veske Kaspar 16.01.88 Viimsi vald Spordiselts Marathon 11.54
6 Kikas Taavi 13.10.88 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 10.93
7 Vestel Madis 11.01.88 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 10.91
8 Lilium Timmo 26.02.87 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 10.24
9 Möls Priidik 02.10.87 Kose vald Kose Gümnaasium 10.21

10 Ljašenko Spartak 23.08.88 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 10.08
v.v. Maaniit Martin 14.02.89 Kernu vald Kergejõustikuklubi TIPP 12.58
v.v. Kapralov Rando 12.01.90 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 11.39

Peakohtunik Jaan Vadi   (rahvuskategooria)
Peasekretär Rein Suppi



15. veebruar 2006 Tallinna Spordihall

60 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1989 - 1990)
1 Murd Ursula-Eleri 14.07.89 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 8,31 8,29
2 Poltimäe Marit 14.03.90 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 8,55 8,67
3 Jõgeda Enely 23.02.89 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,85 8,81
4 Volt Selene 22.01.89 Saue vald Spordiselts Marathon 8,93 8,86
5 Rohtmets Katrin 19.01.89 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,86
6 Eha Eliise 27.07.90 Kiili vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,93
7 Taul Tairi 20.02.90 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,96
8 Karus Kathriin 24.09.90 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 9,10
9 Lüütsep Liis 24.02.90 Kiili vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,24

10 Komleva Olga 15.10.90 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,28
11 Ovsjannikov Jane 21.08.90 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,49
12 Tihvan Kaisa 29.12.90 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,63
13 Mölder Kerttu 27.07.89 Viimsi vald Spordiselts Marathon 9,95

300 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1989 - 1990)
1 Dronova Irina 01.08.89 Maardu linn xTallinna Spordiselts Kalev 44,71
2 Karus Kathriin 24.09.90 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 49,34
3 Eha Eliise 27.07.90 Kiili vald Kergejõustikuklubi TIPP 49,70
4 Kämara Anett 10.05.90 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 51,24
5 Tihvan Kaisa 29.12.90 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 53,13
6 Tõnuri Kärt 28.11.89 Viimsi vald Viimsi Keskkool 55,13

v.v. Kingsepp Triin 30.06.88 xTallinn xVisa 44,68

800 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1989 - 1990)
1 Dronova Irina 01.08.89 Maardu linn xTallinna Spordiselts Kalev 2.33,93
2 Tross Sandra 18.07.89 Viimsi vald Spordiselts Marathon 2.34,48
3 Kuslap Reesi 01.01.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 2.58,11

60 m tõkkejooks  tüdrukud A klass  (sünd 1989 - 1990)
1 Riit Tuuli 07.01.89 Saue vald xLeksi 44 9,87
2 Kämara Anett 10.05.90 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 10,83
3 Tõnuri Kärt 28.11.89 Viimsi vald Viimsi Keskkool 13,00

kaugushüpe  tüdrukud A klass  (sünd 1989 - 1990)
1 Murd Ursula-Eleri 14.07.89 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 5.01
2 Volt Selene 22.01.89 Saue vald Spordiselts Marathon 4.64
3 Jõgeda Enely 23.02.89 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2001 4.32
4 Riit Tuuli 07.01.89 Saue vald xLeksi 44 4.26
5 Kämara Anett 10.05.90 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 4.12
6 Taul Tairi 20.02.90 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.11
7 Lüütsep Liis 24.02.90 Kiili vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.05

v.v. Lukovnikova Sandra 13.10.89 xTallinn xLeksi 44 3.97

kõrgushüpe  tüdrukud A klass  (sünd 1989 - 1990)
1 Raamat Raidi 20.12.89 Viimsi vald Spordiselts Marathon 1.53
2 Murd Ursula-Eleri 14.07.89 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 1.50
3 Tarmak Juta 26.01.89 Viimsi vald xAudentes 1.50
4 Põhjala Liisa 15.12.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.30

v.v. Aasamäe Evelin 12.01.87 xTallinn xLeksi 44 1.45

Harjumaa 2006. a noorte meistrivõistlused sisekergejõustikus



kuulitõuge 3 kg  tüdrukud A klass  (sünd 1989 - 1990)
1 Volt Selene 22.01.89 Saue vald Spordiselts Marathon 10.63
2 Suurhans Tiia 01.02.90 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2002 9.74
3 Keerd Kätri 04.12.89 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9.47
4 Taul Tairi 20.02.90 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9.09 9.31
5 Klaassen Teele 11.06.90 Viimsi vald Spordiselts Marathon 9.08 9.31
6 Kuslap Reesi 01.01.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 8.64
7 Tamm Lea 11.07.90 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2003 8.31
8 Lüütsep Liis 24.02.90 Kiili vald Kergejõustikuklubi TIPP 8.23
9 Komleva Olga 15.10.90 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 6.49
- Mölder Kerttu 27.07.89 Viimsi vald Spordiselts Marathon 0

v.v. Malašenkova Diana 22.07.90 xTallinn xSpordiklubi Pirita 11.59

60 m jooks  poisid A klass  (sünd 1989 - 1990)
1 Pärn Allar 16.04.89 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 7,48 7,55
2 Noor Anti 13.02.89 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 7,82 7,85
3 Nelis Sander 24.03.89 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 7,82 7,87
4 Järvela Rainer 20.09.89 Kernu vald Ruila Põhikool 8,23 8,17
5 Põldme Birk 18.04.90 Keila linn Keila Gümnaasium 8,35
6 Roosma Alari 25.08.90 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,46
7 Trei Tago 18.10.90 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2004 8,76
8 Kaldmäe Marek 12.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9,10
- Volmerson Ott 15.12.89 Kõue vald Harmi Põhikool FSDQ

v.v. Ljašenko Spartak 23.08.88 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 7,33

300 m jooks  poisid A klass  (sünd 1989 - 1990)
1 Järvela Rainer 20.09.89 Kernu vald Ruila Põhikool 43,66
2 Kapralov Rando 12.01.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 45,17
3 Roosma Alari 25.08.90 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 45,89
4 Simovart Kalmer 03.10.89 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 46,32

v.v. Uljanov Vitali 06.12.87 Maardu linn xTallinna Spordiselts Kalev 37,43
v.v. Vilepaju Jaanus 12.01.88 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 39,60

800 m jooks  poisid A klass  (sünd 1989 - 1990)
1 Pruuli Marcus 02.05.89 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.06,19
2 Tamm Madis 23.04.89 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2005 2.07,98
3 Aus Priit 09.01.89 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.12,11
4 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.18,07

v.v. Vainu Vahur 12.01.89 xRaplamaa xRaplamaa KJK 2.09,23
v.v. Alaküla Artur 21.01.90 xTallinn xTallinna Spordiselts Kalev 2.16,89

60 m tõkkejooks  poisid A klass  (sünd 1989 - 1990)
1 Pärn Allar 16.04.89 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9,12
2 Järvela Rainer 20.09.89 Kernu vald Ruila Põhikool 9,28
3 Tolberg Reijo 18.09.89 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,45
4 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,59

kaugushüpe  poisid A klass  (sünd 1989 - 1990)
1 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5.57
2 Järvela Rainer 20.09.89 Kernu vald Ruila Põhikool 5.43
3 Volmerson Ott 15.12.89 Kõue vald Harmi Põhikool 5.19
4 Kaseväli Aadu 29.05.90 Kõue vald Harmi Põhikool 5.12
5 Nelis Sander 24.03.89 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 4.93



6 Roosma Alari 25.08.90 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.87
7 Simovart Kalmer 03.10.89 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.72
8 Kaldmäe Marek 12.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 4.48
9 Trei Tago 18.10.90 Kose vald Kose Gümnaasium 4.46

10 Erm Rauno 06.02.90 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.29

kõrgushüpe  poisid A klass  (sünd 1989 - 1990)
1 Rannus Sander 17.05.89 Raasiku vald xAudentes 1.93
2 Heintare Erik 15.03.89 Raasiku vald xSpordiklubi Schnelli 1.85
3 Tomingas Rando 12.11.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.75
4 Jürisson Rain 26.04.89 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.70
4 Petoffer Martin 04.10.89 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.70
6 Tolberg Reijo 18.09.89 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.70
7 Liivik Ken 06.01.89 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.65
8 Uuemaa Madis 09.05.89 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 1.55
8 Kaseväli Aadu 29.05.90 Kõue vald Harmi Põhikool 1.55

10 Kaldmäe Marek 12.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.50
v.v. Kullerkupp Mikk 08.12.86 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.60
v.v. Kirber Rasmus-Anders 08.01.90 xTallinn 1.50

teivashüpe  poisid A klass  (sünd 1989 - 1990)
1 Järvela Rainer 20.09.89 Kernu vald Ruila Põhikool 3.40
2 Pärn Allar 16.04.89 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.20
3 Prits Sander 19.12.90 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2006 2.70
- Miil Martin 04.06.89 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2007 0
- Kaldmäe Marek 12.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 0

v.v. Kallaste Priit 18.07.89 xTallinn xNõmme KJK 3.00
v.v. Kukk Mihkel 17.09.90 xTallinn xNõmme KJK 2.80

kuulitõuge 5 kg  poisid A klass  (sünd 1989 - 1990)
1 Maaniit Martin 14.02.89 Kernu vald Kergejõustikuklubi TIPP 14.94
2 Saar Allar 12.02.89 Saku vald xElite Sport 14.87
3 Kapralov Rando 12.01.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 13.01
4 Jürisson Rain 26.04.89 Kuusalu vald Kolga Keskkool 12.34
5 Tolberg Reijo 18.09.89 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 12.28
6 Järvela Rainer 20.09.89 Kernu vald Ruila Põhikool 11.29
7 Valper Rauno 03.04.90 Kõue vald Harmi Põhikool 11.18
8 Miil Martin 04.06.89 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2008 11.13
9 Kuppart Allar 06.10.89 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 10.09

10 Erm Rauno 02.06.90 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9.87
11 Prits Sander 19.12.90 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2009 9.78
12 Põldme Birk 18.04.90 Keila linn Keila Gümnaasium 8.89
13 Sarapuu Rasmus 14.05.90 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8.18

Peakohtunik Jaan Vadi   (rahvuskategooria)
Peasekretär Rein Suppi



15. veebruar 2006 Tallinna Spordihall

60 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1991 ja hiljem)
1 Vilja Elina 28.02.91 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,72 8,77
2 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,73 8,75
3 Vilba Kardi 04.09.91 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,75 8,85
4 Rätsep Anu 25.02.92 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,93 8,90
5 Tilk Gerda 29.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,97
6 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,01
7 Vilba Grete 07.03.92 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 9,02
8 Salura Merli 23.07.92 Kose vald Kose Gümnaasium 9,05
9 Tikk Caro-Liine 28.03.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,07

10 Grünberg Garmen 05.11.91 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,11
11 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,15
12 Kringer Silvia 11.03.91 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,16
13 Tobbi Liivi 18.03.91 Jõelähtme vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,21
13 Poller Reti 07.03.92 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,21
15 Talv Helin Lilian 19.06.91 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,29
16 Soima Ann-Marii 01.12.91 Kiili vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,37
17 Vares Mann 29.11.93 Kiili vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,39
18 Vainov Ragne 14.04.91 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,43
19 Tamm Elo 21.08.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,45
20 Aavik Kerly 03.06.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,51
21 Samodelova Zinaida 18.03.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,53
22 Temper Helena 18.04.92 Viimsi vald Spordiselts Marathon 9,54
23 Ploom Agnes 23.04.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,66
24 Paimla Biia 15.11.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,67
25 Kuusk Kristin 17.02.93 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,68
26 Randrüüt Kati 19.12.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,69
27 Kivja Maria 03.10.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,80
28 Saaliste Sabine 05.05.92 Viimsi vald Spordiselts Marathon 9,83
29 Kressa Grethe 11.03.92 Viimsi vald Spordiselts Marathon 9,96
30 Uustalu Monika 15.09.92 Kõue vald Harmi Põhikool 10,61
- Kaldoja Anne-May 09.04.93 Nissi vald Turba Gümnaasium DQ
- Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi DQ

300 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1991 ja hiljem)
1 Butuzova Anna 08.03.91 Maardu linn xTallinna Spordiselts Kalev 47,84
2 Valing Regina 17.06.91 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 48,09
3 Vilba Grete 07.03.92 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 48,57
4 Vilja Elina 28.02.91 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 48,74
5 Tilk Gerda 29.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 49,56
6 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 49,78
7 Melts Roberta 07.07.91 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 50,94
8 Samodelova Zinaida 18.03.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 51,51
9 Saaliste Sabine 05.05.92 Viimsi vald Spordiselts Marathon 52,89

10 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 53,10
11 Põldaru Maiu 01.05.92 Kõue vald Harmi Põhikool 53,50
12 Vares Mann 29.11.93 Kiili vald Kergejõustikuklubi TIPP 54,51
13 Biene Kertu 28.08.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 54,93
14 Kressa Grethe 11.03.92 Viimsi vald Spordiselts Marathon 54,94
15 Kivja Maria 03.10.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 55,15
16 Tamm Elo 21.08.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 55,35
17 Uustalu Monika 15.09.92 Kõue vald Harmi Põhikool 1.06,03

800 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1991 ja hiljem)
1 Butuzova Anna 08.03.91 Maardu linn xTallinna Spordiselts Kalev 2.35,81
2 Valing Regina 17.06.91 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 2.37,65
3 Kerro Reeli 22.12.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.51,75

v.v. Laks Kadri-Liis xTallinn xSpordiklubi Schnelli 2.51,67

Harjumaa 2006. a noorte meistrivõistlused sisekergejõustikus



60 m tõkkejooks  tüdrukud B klass  (sünd 1991 ja hiljem)
1 Prits Sandra 08.01.91 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 10,69
2 Tilk Gerda 29.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 10,69
3 Prits Keiliann 08.10.92 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 10,70
4 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,70
5 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 10,71
6 Külmsaar Getter 15.09.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 11,34
7 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald Kergejõustikuklubi TIPP 11,43
8 Tobbi Liivi 18.03.91 Jõelähtme vald Kergejõustikuklubi TIPP 11,48
9 Tamm Elo 21.08.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 13,32

kaugushüpe  tüdrukud B klass  (sünd 1991 ja hiljem)
1 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.52
2 Vilja Elina 28.02.91 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.48
3 Varik Piia 14.01.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.39
4 Vainov Ragne 14.04.91 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.38
5 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 4.36
6 Melts Roberta 07.07.91 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 4.30
7 Talv Helin Lilian 19.06.91 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.15
8 Prits Keiliann 08.10.92 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 4.12
9 Külmsaar Getter 15.09.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.98 4.09

10 Salura Merli 27.03.92 Kose vald Kose Gümnaasium - 4.09
11 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3.87
12 Ploom Agnes 23.04.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.80
13 Aavik Kerly 03.06.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.75 3.78
14 Krutop Karolin 08.05.92 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 3.72 3.78
15 Timmi Marlene 26.09.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.38 3.76
16 Grünberg Garmen 05.11.91 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP - 3.76
17 Vilba Grete 07.03.92 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 3.75
18 Kuusk Kristin 17.02.93 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3.71
19 Sentjurin Sandra 23.12.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.55
20 Toom Anna-Liisa 13.08.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.44
21 Vares Mann 29.11.93 Kiili vald Kergejõustikuklubi TIPP 3.35

v.v. Pokristsuk Roza 17.05.91 xTallinn xSpordiklubi Pirita 3.91

kõrgushüpe  tüdrukud B klass  (sünd 1991 ja hiljem)
1 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.55
2 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.55
3 Nool Brita 16.01.91 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.50
4 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.45
5 Melts Roberta 07.07.91 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1.40
5 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.40
5 Prits Sandra 08.01.91 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 1.40
8 Tilk Gerda 29.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.40
9 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald Kergejõustikuklubi TIPP 1.35

10 Rätsep Anu 29.02.92 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 1.35
11 Külmsaar Getter 15.09.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.30
11 Aavik Kerly 03.06.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.30
13 Kressa Grethe 11.03.92 Viimsi vald Spordiselts Marathon 1.25
14 Temper Helena 18.04.92 Viimsi vald Spordiselts Marathon 1.20

kuulitõuge 3 kg  tüdrukud B klass  (sünd 1991 ja hiljem)
1 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 10.04
2 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9.54
3 Vilja Elina 28.02.91 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9.29
4 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald Kergejõustikuklubi TIPP 9.13
5 Temper Helena 18.04.92 Viimsi vald Spordiselts Marathon 8.54
6 Krutop Karolin 08.05.92 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8.29
7 Paimla Biia 15.11.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 8.19



8 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 8.00
9 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 7.93

v.v. Pokristsuk Roza 17.05.91 xTallinn xSpordiklubi Pirita 7.54
10 Aavik Kerly 03.06.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.41
11 Kaldoja Anne-May 09.04.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.23
12 Salura Merli 03.01.92 Kose vald Kose Gümnaasium 7.18
13 Mägi Ade 03.0192 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 6.73
14 Parve Kaisa 27.08.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 6.48
15 Soima Ann-Marii 01.12.91 Kiili vald Kergejõustikuklubi TIPP 6.14
16 Andron Jaanika 25.06.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.89

60 m jooks  poisid B klass  (sünd 1991 ja hiljem)
1 Schmidt Robert 14.02.91 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 7,84 7,88
2 Ariko Oskar Rene 24.09.90 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 7,89 8,03
3 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,02 7,97
4 Salumaa Magnus 20.09.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,11 7,97
5 Riiel Ott 29.01.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 8,12
6 Lupov Anti 14.08.91 Keila linn Keila Gümnaasium 8,19
7 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,23
8 Kreem Juhan 02.01.92 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 8,24
9 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,28

10 Hein Martin 29.06.92 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,32
11 Kruus Sten 06.08.91 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 8,33
12 Purde Kaarel 27.11.91 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,35
13 Hinn Risto 24.01.91 Kuusalu vald Kolga Keskkool 8,38
14 Arikainen Jako 20.03.92 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,41
14 Onkel Rasmus 1991 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 8,41
16 Laak Viljar 23.08.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,42
17 Pallo Ergo 19.07.93 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 8,53
18 Matteus Markus 20.04.92 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,59
19 Järvelaid Mikk 20.01.92 Keila linn Keila Gümnaasium 8,70
20 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,72
20 Arike Kevin 03.03.94 Kiili vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,72
22 Jürison Madis 16.11.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,73
23 Kuzmin Jevgeni 12.01.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,74
24 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn 8,82
25 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 8,88
26 Kompus Kevin 10.10.92 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 8,90
27 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 8,93
28 Leokin Rando 05.03.92 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,07
29 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 9,16
30 Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,18
31 Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 9,19
32 Kuzmin Jevgeni 08.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,31
33 Leokin Raido 05.03.92 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,40

300 m jooks  poisid B klass  (sünd 1991 ja hiljem)
1 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 41,98
2 Lupov Anti 14.08.91 Keila linn Keila Gümnaasium 42,67
3 Kruus Sten 06.08.91 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 43,66
4 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 44,81
5 Arike Kevin 03.03.94 Kiili vald Kergejõustikuklubi TIPP 47,28
6 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 47,58
7 Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 51,26
8 Hinn Risto 24.01.91 Kuusalu vald Kolga Keskkool 52,46

800 m jooks  poisid B klass  (sünd 1991 ja hiljem)
1 Schmidt Robert 14.02.91 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 2.23,43
2 Raissar Lars-Erik 13.12.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.23,65



3 Tamkivi Norman 18.07.92 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.26,02
4 Kruus Arko 24.02.92 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 2.28,21
5 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.29,73
6 Pent Raimo 15.05.91 Kose vald Kose Gümnaasium 2.32,34
7 Laak Viljar 23.08.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.38,14
8 Teinmann Kuldar 28.06.92 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 2.38,71
9 Laido Dein-Sören 20.07.92 Keila linn Keila Gümnaasium 2.40,27

10 Talihärm Johan 27.09.94 Kuusalu vald Kolga Keskkool 2.40,78
11 Evart Martin 27.05.92 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 2.40,87
12 Suuder Mairold 14.09.91 Kose vald Kose Gümnaasium 2.41,40
13 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.53,62

v.v. Tuisk Kaspar-Tanel 29.03.91 xTallinn xTallinna Spordiselts Kalev 2.19,31
v.v. Kivimäe Kert 05.03.91 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.26,93

60 m tõkkejooks  poisid B klass  (sünd 1991 ja hiljem)
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,60
2 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,80
3 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,67
4 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 10,89
5 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 11,00
6 Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 11,34
7 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 11,39
- Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi DNR

kaugushüpe  poisid B klass  (sünd 1991 ja hiljem)
1 Riiel Ott 29.01.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 5.54
2 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 5.40
3 Lupov Anti 14.08.91 Keila linn Keila Gümnaasium 5.03
4 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4.92
5 Onkel Rasmus 1991 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 4.80
6 Laak Viljar 23.08.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.61
7 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn 4.55
8 Leokin Rando 05.03.92 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.52
9 Kompus Kevin 10.10.92 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 4.43

10 Kreem Juhan 02.01.92 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 4.42
11 Pallo Ergo 19.07.93 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 4.37
12 Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.36
13 Paalberg Janno-Madis 08.12.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.33
14 Vipper Ivar 17.08.92 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.23
15 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.02 4.20
16 Meer Joonas 14.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 3.87 4.20
17 Karu Hans-Kristjan 29.12.91 Kõue vald Harmi Põhikool 4.14
18 Hein Martin 29.06.92 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.11
19 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 4.10
20 Matteus Markus 20.09.92 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.04
21 Arikainen Jako 20.03.92 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.03
22 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.01
23 Rõõmussaar Rene 23.07.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.99
24 Salu Andri 15.08.92 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 3.86
25 Piire Gert 01.01.91 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 3.80
26 Jürison Madis 16.11.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.77
27 Leokin Raido 05.03.92 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 3.70
28 Suuder Mairold 14.09.91 Kose vald Kose Gümnaasium 3.59
29 Kuzmin Aleksander 08.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.52
- Ariko Oskar Rene 24.09.90 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 0
- Purde Kaarel 27.11.91 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 0
- Arike Kevin 03.03.94 Kiili vald Kergejõustikuklubi TIPP 0

kõrgushüpe  poisid B klass  (sünd 1991 ja hiljem)
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.90



2 Loorents Madis 31.03.91 Kernu vald Kernu Põhikool 1.65
3 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.60
4 Varul Priit 31.10.91 Kõue vald Harmi Põhikool 1.55
5 Karu Hans-Kristjan 29.12.89 Kõue vald Harmi Põhikool 1.55
6 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.50
7 Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 1.45
8 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.45
9 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.40
9 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.40

11 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 1.35
- Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 0

teivashüpe  poisid B klass  (sünd 1991 ja hiljem)
1 Riiel Ott 29.01.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.10
2 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 2.40
3 Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 2.30
- Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 0
- Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 0
- Kuzmin Aleksander 08.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 0

v.v. Viisel Eimar 30.10.91 xTallinn xNõmme KJK 2.70

kuulitõuge 4 kg  poisid B klass  (sünd 1991 ja hiljem)
1 Andressoo Urmo 11.05.91 Viimsi vald xLexi 44 13.69
2 Loorents Madis 31.03.91 Kernu vald Kernu Põhikool 13.59
3 Riiel Ott 29.01.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 12.63
4 Kuzmin Jevgeni 12.01.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 12.59
5 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 10.49 10.59
6 Kuzmin Aleksander 08.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 10.08 10.59
7 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 10.54
8 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 10.38
9 Laak Viljar 23.08.91 Nissi vald Turba Gümnaasium 10.11

10 Saks Erki 20.08.91 Rae vald Rahvaspordiklubi Rae 10.08
11 Lupov Anti 14.08.91 Keila linn Keila Gümnaasium 9.94
12 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9.91
13 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 9.63
14 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 8.54
15 Hein Martin 29.06.92 Keila vald Kergejõustikuklubi TIPP 8.49
16 Järvelaid Mikk 20.01.92 Keila linn Keila Gümnaasium 8.19
17 Salu Andri 15.08.92 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 7.98
18 Beketov Ruslan 10.11.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.78
19 Aasma Aleks 04.11.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 7.29

Peakohtunik Jaan Vadi   (rahvuskategooria)
Peasekretär Rein Suppi


